第１号様式（第４条関係）

	令和　　年　　月　　日

武蔵野市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

ブロック塀等改善補助金交付申請書

武蔵野市ブロック塀等改善補助金の交付を受けたいので、武蔵野市ブロック塀等改善補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（見積額　　　　　　　円）

２　工事の内容

所在地
武蔵野市　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

改善内容

延長（道路に接する部分）

改修後の塀の種類又は補強の方法
１メートル当たりの基準額

算出額

改修
メートル

16,000円

円

補強
メートル

8,000円

円

撤去
メートル

8,000円

円

３　添付書類

　(1)　工事の仕様書及び見積書、立面図（平面図）
　(2)　登記簿の写し（申請者が法人の場合に限る。）